報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月30日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 (水） 9：00 市民福祉委員会 委員会室

17 （木） 9：00 産業建設委員会 委員会室

14：00
青木村・小諸市「災害時相互支援等に関する協定」
調印式

青木村保健センター

18 （金） 8：30 政策会議 市役所第1会議室

16：30 第4回小諸新校校地検討会議 長野県小諸高等学校

19 （土）

20 (日）

21 (月）

22 （火） 8：00
小諸商工会議所高地トレーニング推進特別委員会・建
設委員会・小諸市水道工事協会クリーンアップ事業
1000ｍ林道草刈りボランティア

チェリーパークライン入口

9：00 予算決算委員会 委員会室

23 （水） 13：00 事業構想大学院大学事業構想プロジェクト研究会 市役所第3・4会議室

24 （木） 13：00 第5回こもろ観光局社員総会 小諸グランドキャッスルホテル

14：00 浅間山麓スポーツ医学研究所評議員会・理事会 ベルウィンこもろ

25 (金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会6月定例会本会議（最終日） 議場

18：00
音楽のまち・こもろミニコンサート「佐藤安秀・久美子
尺八＆琴コンサート」

小諸市文化会館

26 （土） 13:30
映雪の魅力にあらためて迫る「白鳥映雪作品ギャラ
リートーク―伊東深水と白鳥映雪の指定の絆―」

市立小諸高原美術館・白鳥映雪館

27 （日）

28 (月）

29 (火）

30 （水）

【令和3年6月16日～6月30日】

日（曜日）